„Tura et proventus vicariornm" ecclesiae collegiatae s. Annae Cracoviae. Zaczyna się: „Summarium iurium pro vicariis ecclesiae collegiatae s. Annae, quae in Archivo Universitatis reperiuntur ...“.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 201. Iura et proventus vicariorum ecclesiae collegiatae s. Annae “. Por. Kod. 4140.

3988 (202). Kod. pap. z r. 1665—1767 róźnemi pisany rękami, fol., karty 2 i str. 367.

„In nomine domini, Amen. Acta seu conclvsiones V. capitvli ecclesiae collegiatae s. Annae Cracoviae, praesidente Clarissimo et Admodum Rdo dno Dionysio Politowicz, v. i. dre et professore, s. Annae praeposito, ss. Omnium canonico, ab anno dni 1665* ad perpetuam rei memoriam, ne pereant, in generalibus capitulis fideliter connotatae, et in hunc librum comparatum inductae", ab a. 1655* ad 1767.   _                                                   

Na oprawie drugi tytuł: „202. Conclusiones Capituli s. Annae, 1655* ad 1767“. Por. Kod. 4140.

3989 (203). Kod.pap. z r. 1728163 róźnemi pisany rękami, fol., kart 39. „No. 203. Dismembrationes (pro anniversariis inter praelatos et canonicos Cracovienses) capituli s. Annae ab a. 1728 ad 1763 a.“.

Por. Kod. 4140.

3990 (204). Kod. pap. z r. 1763/88 róźnemi pisany rękami, fol. większe wąskie, kart 35 i 2 próżne na końcu.

„In nomine dni, Amen. Liber dismembrationum (pro anniversariis) Venerabilis capituli ecclesiae collegiatae s. Annae (Cracoviae), anno domini 1763 die 29 Novembris inceptus", ad a. 1788 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 204. Dismembrationes capituli s. Annae ab anno 1763 ad a. 1788“. Por. Kod. 4140.

3991 (204 b). Kod. pap. z r. 1588—1637 róźnemi pisany rękami, w 4ce, str. 447 i 2 karty próżne na końcu.

„204 b. Rationes antiquae ecclesiae collegiatae s. Annae (Cracoviae), 1588 ad 1637“. Na str. 1 : „Statutum de iuramento praepositi decani, vicarij perpetui s. Annae.str. 3: „Anno domini 1588 die 27 mensis Iulii mgr. Martinus Slachcinski, ecclesiae collegiatae s. Annae canonicus, in procuratorem capituli eiusdem canonice et legittime est electus ...“, et has Tabulas confecit.

Por. Kod. 4140.

3992 (205). Kod. pap. z r. 1699—1768 róźnemi pisany rękami, fol., str. 543 i 6 kart próżnych na początku i końcu.

„Tabvlae perceptorum et expensorvm pro ecclesia collegiata s. Annae Cracouiae ab anno 1699“ ad 1768.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 205. Rationes capituli s. Ąnnae ab anno 1699 ad 1768“. Por. Kod. 4140.

3993 (206). Kod. pap. z r. 1769/93 róźnemi pisany rękami, fol., str. 571 i 12 kart próżnych na początku i końcu.